
UCHWAŁA NR L/306/2024   
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z boiska sportowego Orlik przy Szkole Podstawowej im. 
Kawalerów Orderu Uśmiechu w Osieku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się odpłatność zawierającą podatek VAT za 1 godzinę wynajmu boiska sportowego Orlik 
przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Osieku dla grup zorganizowanych na kwotę: 

a) boisko do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią 40zł 

b) boisko do koszykówki 25 zł 

c) szatnia 10 zł 

2. Zwalnia się z odpłatności za korzystanie z boiska sportowego Orlik dzieci i młodzież szkolną uczącą się 
w szkołach na terenie Gminy Osiek w grupach zorganizowanych wraz z opiekunem. 

§ 2. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Osiek może zastosować ulgi i zwolnienia z opłat za 
korzystanie z boiska sportowego Orlik przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Osieku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D1BE1B-5F9E-41F7-85AF-87BAE362EB6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/306/2024   RADY GMINY OSIEK z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


